Администрация Молвотицкого сельского поселения
Комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечения пожарной безопасности Администрации Молвотицкого

сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  03 апреля 2012 года  № 3
с.Молвотицы

О мероприятиях по подготовке

 и проведению защиты населения

 в период весеннего паводка в 2012 году
         Заслушав и обсудив информацию заместителя главы Администрации поселения, председателя комиссии КПЛ ЧС и ОПБ Соловьевой Е.В., Главы сельского поселения  Никитина Н.В.
РЕШИЛА:

1. Информацию Никитина Н.В. принять к сведению.

2. Заместителю главы Администрации поселения Соловьевой Е.В. провести работу по обеспечению безопасности в паводковый период по защите населения, согласно разработанных мероприятий.
Председатель комиссии                                             Е.В.Соловьева
Секретарь комиссии                                                  А.М.Козлова